Ubersicht
Bewirtschaftungsstellen




Bewirtschaftungsstellen

Code

0000
0100
0101
0103
0200
0300
0400
0404
0500
0505
0600
1000
1100
1300
1306
1400
1600
1800
1900
2000
2100
2300
3000
3200
3300
3400
3600
3602
3700
4000
4100
4200
4500
4600
4700
4800
5000
5100
5200
5201
5400
6100
6300
6500
6600
6700
7000
7200
8000
8100
8200
8400
8700

Beschreibung

Direktorium

Referat |

Referat | / Bildungsbiro

Referat | / Gesundheitsmanagment

Referat Il

Referat Ill

Referat IV

Amt fir Kinder, Jugendliche und Familien / Soziale Dienste / Tandem
Referat V

Referat V / Zentrale Stabsstelle

Referat VI

Organisationsamt

Personalamt

Burgermeister- und Presseamt
Burgermeister- und Presseamt / Projekt PFIF
Rechnungsprifungsamt

Betriebsarztlicher Dienst

Gesamtpersonalrat

Gleichstellungsstelle, Frauenbeauftragte
Stadtkdmmerei

Stadtkasse

Liegenschaftsamt

Rechtsamt

Amt fir Umwelt, Ordnung und Verbraucherschutz
Burgeramt

Standesamt

StralRenverkehrsamt

StralRenverkehrsamt / komm. Ordnungsdienst
Amt fir Brand- und Katastrophenschutz
Schulverwaltungsamt

Kulturamt

Volksbucherei

Rundfunkmuseum

Stadttheater

Stadtarchiv und Stadtmuseum

Stadtische Galerie

Amt fur Soziales, Wohnen und Seniorenangelegenheiten
Amt fur Kinder, Jugendliche und Familien
Sportservice

Sport/Marathon

Jugendarztlicher Dienst

Stadtplanungsamt

Bauaufsicht

Gebaudewirtschaft Firth

Tiefbauamt

Grinflachenamt

Amt fur Abfallwirtschaft

Marktamt

Amt fur Wirtschaft und Stadtentwicklung

infra flrth gmbh

Amt fur Umwelt, Ordnung und Verbraucherschutz / Stadtférsterei
Stadthalle

Amt fur Tourismus

Abkiirzung

D
Rf. |
Rf. I/Bb
Rf. I/Gm
Rf. Il
Rf. 1l
Rf. IV
JgA/SD/Tandem
Rf. V
Rf. V/IZSt
Rf. VI
OrgA
PA
BMPA
BMPA/PFIF
RpA
BAD
GPR
GST
Kéam
Ka
LA
RA
OA
BA
StdA
SVA
SVA/KVOD
ABK
SchvA
K
Vobu
RFM
Th
StAM
Gal
SzA
JgA
Sport
Sport
JAD
SpA
BaF
GWF
TfA
GrfA
Abf
MA
AWS
infra
OA/F6
Sth
Tl




	03 - Übersicht Bewirtschaftungsstellen (Tischvorlage).pdf
	DECKBLATT (Übersicht Bewirtschaftungsstellen)
	Liste BWSt
	Bewirtschaftungsstellen1


	Übersicht Bewirtschaftunsstellen.pdf

