Übersicht Bewirtschaftungsstellen

Bewirtschaftungsstellen

0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Referat V		D
0101 Referat I / Bildungsi 0103 Referat I / Gesundh 0200 Referat II 0300 Referat III 0400 Referat IV 0404 Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisationsamt 3400 Standesamt		_
0103 Referat I / Gesundh 0200 Referat II 0300 Referat III 0400 Referat IV 0404 Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisationsamt 3400 Standesamt		Rf. I
0103 Referat I / Gesundh 0200 Referat II 0300 Referat III 0400 Referat IV 0404 Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisationsamt 3400 Standesamt	büro	Rf. I/Bb
0200 Referat II 0300 Referat III 0400 Referat IV 0404 Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisationsamt 3400 Standesamt		Rf. I/Gm
0400 Referat IV 0404 Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisations	· ·	Rf. II
Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Org 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		Rf. III
Amt für Kinder, Jug 0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Org 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		Rf. IV
0500 Referat V 0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Organisationsamt	endliche und Familien / Soziale Dienste / Tandem	JgA/SD/Tandem
0505 Referat V / Zentrale 0600 Referat VI 1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Org 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		Rf. V
1000 Organisationsamt 1100 Personalamt 1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Org 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt	Stabsstelle	Rf. V/ZSt
Personalamt Bürgermeister- und Bürgermeister- und Bürgermeister- und Rechnungsprüfungs Betriebsärztlicher D Besamtpersonalrat Beigenschaftsamt Betriebsärztlicher D Besamtpersonalrat Betriebsärztlicher D Besamtpersonalamt Betriebsärztlicher D Betriebsärztlicher D Besamtpersonalamt Betriebsärztlicher D B		Rf. VI
Personalamt Bürgermeister- und Bürgermeister- und Bürgermeister- und Rechnungsprüfungs Betriebsärztlicher D Besamtpersonalrat Beigenschaftsamt Betriebsärztlicher D Besamtpersonalrat Betriebsärztlicher D Besamtpersonalamt Betriebsärztlicher D Betriebsärztlicher D Besamtpersonalamt Betriebsärztlicher D B		OrgA
1300 Bürgermeister- und 1306 Bürgermeister- und 1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ord 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		PA
Bürgermeister- und Rechnungsprüfungs Betriebsärztlicher D Betriebsärztli	Presseamt	BMPA
1400 Rechnungsprüfungs 1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, On 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt	Presseamt / Projekt PFIF	BMPA/PFIF
1600 Betriebsärztlicher D 1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ort 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt	-	RpA
1800 Gesamtpersonalrat 1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ore 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		BÄD
1900 Gleichstellungsstell 2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, On 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		GPR
2000 Stadtkämmerei 2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ore 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		GST
2100 Stadtkasse 2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ord 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt	o,	Käm
2300 Liegenschaftsamt 3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Or 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		Ka
3000 Rechtsamt 3200 Amt für Umwelt, Ore 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		LA
3200 Amt für Umwelt, Or 3300 Bürgeramt 3400 Standesamt		RA
3300 Bürgeramt 3400 Standesamt	dnung und Verbraucherschutz	OA
3400 Standesamt	ariang and verbrauenersenals	BA
		StdA
occo challentoncomban	nt	SVA
	nt / komm. Ordnungsdienst	SVA/KVOD
	Katastrophenschutz	ABK
4000 Schulverwaltungsar	-	SchvA
4100 Kulturamt		K
4200 Volksbücherei		Vobü
4500 Rundfunkmuseum		RFM
4600 Stadttheater		Th
4700 Stadtarchiv und Sta	adtmuseum	StAM
4800 Städtische Galerie	dundscum	Gal
	ohnen und Seniorenangelegenheiten	SzA
	endliche und Familien	JgA
5200 Sportservice	onanono una i animon	Sport
5201 Sport/Marathon		Sport
5400 Jugendärztlicher Di	enst	JÄD
6100 Stadtplanungsamt		SpA
6300 Bauaufsicht		BaF
6500 Gebäudewirtschaft	Fürth	GWF
6600 Tiefbauamt	i uiui	TfA
6700 Grünflächenamt		GrfA
7000 Amt für Abfallwirtsc	haft	Abf
7000 Amit für Abfallwirtsc 7200 Marktamt	nat	MA
	und Stadtentwicklung	AWS
8100 Amit für Wirtschaft to	and otalientwichling	infra
<u> </u>	dnung und Verbraucherschutz / Stadtförsterei	
8400 Stadthalle	anana ana verbigacheischut / Sigulioisleiel	/ \/ /⊑Ä
8700 Stadtnalle 8700 Amt für Tourismus	aag aa v eaaee.ea	OA/Fö Sth